| 1
NEW
20> 20
SOLUCIONES DE BAÑO. CREAMOS
COLECCIONES DURADERAS.
SOMOS COMPROMETIDOS. NOS
COMPROMETEMOS CON LAS PERSONAS.
SOMOS PERFECCIONISTAS. NOS

Cobre
Transparente
AceroBronce
Transparente
Hierro
Transparente
Cobre
Claro
BronceChocolate
Oro
Cobre
POSIBILIDAD DE ACABADOS METÁLICOS ESPECIALES (12):
* BALDA DE LACA O MADERA
INCLUIDA
Ref. Ancho P.VP
COLG60 60CM 170
COLG70 70CM 175
COLG80 80CM 180
COLG90 90CM 185
COLG100 100CM 190
COLG110 110CM 195
COLG120 120CM 200
COLG130 130CM 205
COLG140 140CM 215
COLG150 150CM 230
COLG160 160CM 245
COLG170 170CM 260
COLG180 180CM 275
COLG190 190CM 290
COLG200 200CM 305
GROSORES 19 MM
Ref. Ancho P.VP
GROSOR HASTA 130CM 60
GROSOR130 MAYOR DE 130CM 120

Trans.
Cobre
Trans.
BronceHierro
Trans.
Cobre
Claro
Bronce
Trans.
Cho-
colate
AceroOro Cobre
POSIBILIDAD DE ACABADOS
METÁLICOS ESPECIALES (12):
Ref. Ancho P.VP
OSMIUM60 60CM 605
OSMIUM70 70CM 627
OSMIUM80 80CM 650
OSMIUM90 90CM 683
OSMIUM100 100CM 719
OSMIUM110 110CM 740
OSMIUM120 120CM 763
Ref. Ancho P.VP
IRIDIUM60 60CM 605
IRIDIUM70 70CM 627
IRIDIUM80 80CM 650
IRIDIUM90 90CM 683
IRIDIUM100 100CM 719
IRIDIUM110 110CM 740
IRIDIUM120 120CM 763
GROSORES 19 MM
Ref. Ancho P.VP
GROSOR HASTA 130CM 60
GROSOR130 MAYOR DE 130CM 120

Ancho Ancho
NOTA: Los módulos que no lleven lavabos encima, irán sin el salva-sifón.
NOTA: Los precios Paulownia INCLUYEN TAPA (de 1,5 cm de alto) DEL MISMO MATERIAL.
SIN TAPA: Descontar precios pág. 59
NOTA: Debe indicar el lavabo que colocará encima para poder hacer el orificio correspondiente.
NOTA: Los módulos que no lleven lavabos encima, irán sin el salva-sifón.
NOTA: Los precios KRION INCLUYEN TAPA (de 1,5 cm de alto) DEL MISMO MATERIAL.
SIN TAPA: Descontar precios pág. 63
NOTA: Debe indicar el lavabo que colocará encima para poder hacer el orificio correspondiente.
1 CAJÓN | H30
Ref. Ancho P.VP
PAU60 60CM 618
PAU70 70CM 630
PAU80 80CM 659
PAU90 90CM 688
PAU100 100CM 716
PAU110 110CM 745
PAU120 120CM 774
1 CAJÓN | H30
Ref. Ancho P.VP
KRI60 60CM 785
KRI70 70CM 800
KRI80 80CM 837
KRI90 90CM 874
KRI100 100CM 909
KRI110 110CM 946
KRI120 120CM 983
2 CAJONES | H30
Ref. Ancho P.VP
PAUD100 100CM (50+50) 745
PAUD120 120CM (60+60) 839
PAUD140 140CM (70+70) 934
PAUD160 160CM (80+80) 1028
PAUD180 180CM (90+90) 1122
2 CAJONES | H30
Ref. Ancho P.VP
KRID100 100CM (50+50) 946
KRID120 120CM (60+60) 1065
KRID140 140CM (70+70) 1186
KRID160 160CM (80+80) 1305
KRID180 180CM (90+90) 1425
46 | NEW 2020   C4 SINGULARES | 47
SINGULARES
48 | NEW 2020   C4 SINGULARES | 49
DISEÑO DE

45 cm
40 cm
45 cm
40 cm
40 cm
45 cm
Ancho
Ancho
Ancho
1 CAJÓN | H40
Ref. Ancho P.VP
ST60L 60CM 705
ST70L 70CM 720
ST80L 80CM 735
ST90L 90CM 751
ST100L 100CM 762
ST110L 110CM 785
ST120L 120CM 798
2 CAJONES | H40
Ref. Ancho P.VP
ST60 60CM 846
ST70 70CM 864
ST80 80CM 882
ST90 90CM 901
ST100 100CM 914
ST110 110CM 942
ST120 120CM 958
2 CAJONES | H40
Ref. Ancho P.VP
ST6060L 120CM (60+60) 868
ST7070L 140CM (70+70) 913
ST8080L 160CM (80+80) 957
ST9090L 180CM (90+90) 986
ST100100L 200CM (100+100) 1015
ST110110L 220CM (110+110) 1046
4 CAJONES | H40
Ref. Ancho P.VP
ST6060 120CM (60+60) 1042
ST7070 140CM (70+70) 1096
ST8080 160CM (80+80) 1148
ST9090 180CM (90+90) 1183
ST100100 200CM (100+100) 1218
ST110110 220CM (110+110) 1255
3 CAJONES | H40
Ref. Ancho P.VP
ST606060L 180CM (60+60+60) 1213
ST707070L 210CM (70+70+70) 1235

CRISTALPLANT
58 | NEW 2020   C1 BÁSICOS | 59
NUEVAS ENCIMERAS EN CERÁMICA Y SOLID SURFACE. La cerámica sanitaria es una arcilla muy utilizada
en el diseño de equipos para el baño Este material resistente y duradero.
EL SOLID SURFACE puede reciclarse al 100%, prácticamente ignífugo
(clase 1), ; es compacto, no poroso, higiénico, resistente y agradable al tacto
n u e v A S  E N C I M E R A S  &  T A P A S
T A P A S  P A U L O W N I A
E N C I M E R A  C E R Á M I C A  H I E D R A
E N C I M E R A  S O L I D  S U R F A C E  C A R L A  M I N I
Encimera Cerámica
480x280x12 mm (foto)
Encimera Madera Natural
TAPA PAULOWNIA GROSOR 1,5 CM
Ref. Ancho HASTA P.VP
HIEDRA61 ENC. CERAMICA HIEDRA DE 61CM 182
HIEDRA71 ENC. CERAMICA HIEDRA DE 71CM 187
HIEDRA81 ENC. CERAMICA HIEDRA DE 81CM 191
HIEDRA91 ENC. CERAMICA HIEDRA DE 91CM 206
HIEDRA101 ENC. CERAMICA HIEDRA DE 101CM 222
HIEDRA121 ENC. CERAMICA HIEDRA DE 121CM 276
HIEDRA121-2 ENC. CERAMICA HIEDRA DE 121CM DOBLE POZA 296
Ref. Ancho HASTA P.VP
CARLA60 ENC. CARLA MINI  DE 60,5CM 296
CARLA80 ENC. CARLA MINI  DE 80,5CM 339
CARLA100 ENC. CARLA MINI  DE 100,5CM 410

METAL50 283
METAL60 298
METAL80 330
METAL100 360
METAL120 390
68 | NEW 2020   Cc complementos | 69
SI QUIERES CONSEGUIR UN ORDEN EXQUISITO EN LOS INTERIORES DE LOS
CAJONES DEL MUEBLE, LA OPCIÓN DE LOS ORGANizADORES ES LA SOLUCIÓN PERFECTA.
LOS NUEVOS ORGANIZADORES SE FABRICAN EN MADERA Y PUEDES DISTRIBUIRLOS SEGÚN LAS SIGUIENTES OPCIONES.
precio de los organizadores
para todas las medidas de cajones
o r g a n i z a d o r e s  d e  c a j o n e s
S I N  S A L V A S I F Ó N S I N  S A L V A S I F Ó N T A R I F A
C O N  S A L V A S I F Ó NC O N  S A L V A S I F Ó N
Ref. Ancho P.VP
ORGA60 60CM 131
ORGA70 70CM 166
ORGA80 80CM 142
ORGA90 90CM 177
ORGA100 100CM 213
ORGA110 110CM 224
ORGA120 120CM 259
923
120 426 120 137 120
1023
120 137 389 120 137 120